

Ogłoszenie dotyczące naboru
wniosków o przyznanie pomocy w
ramach podziałania „Wsparcie na
wdrażanie operacji w ramach
strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność”





Ogłoszenie numer 03/2017

dotyczące naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach podziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania

informuje o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na:

Przedsięwzięcie 1.2.3 Kreowanie atrakcyjnych przestrzeni spędzania czasu wolnego poprzez budowę, przebudowę i/lub wyposażenie ogólnodostępnej niekomercyjnej infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej lub kulturalnej oraz 1.2.4 Inicjatywy na rzecz zachowania dziedzictwa lokalnego

WARUNKI SZCZEGÓLWE DLA DANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA

Termin składania wniosków: 26.05 -09.06.2017r. do godz. 15.30

Miejsce składania wniosków:

Biuro Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania w Czarnkowie przy ul. Kościuszki 88/37, 64-700 Czarnków od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 do 15:30.

Tryb składania wniosków:

Wnioski wraz z załącznikami oraz dodatkowo dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udzielenia wsparcia oraz kryteria wyboru operacji wymagane na etapie naboru wniosków należy składać na odpowiednich formularzach w dwóch egzemplarzach w formie papierowej i elektronicznej. Wnioskodawca powinien dysponować tożsamą wersją wniosku w celu potwierdzenia jego złożenia przez LGD.

Limit dostępnych środków w ramach naboru: 3 600 000 zł

Forma wsparcia: refundacja kosztów kwalifikowanych w wysokości:

- dla sektora jednostek samorządu terytorialnego – 63,63 %
- dla podmiotów wykonujących działalność gospodarczą – maksymalnie 70%
- dla organizacji pozarządowych – maksymalnie 100 %

Zakres tematyczny naboru

Zakres tematyczny operacji jest zgodny z §2 ust. 1 pkt 5 -6 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 września 2015r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach podziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. Z późniejszymi zmianami.

Dokumentacja konkursowa

Szczegółowe informacje dotyczące naboru, w tym wzory formularzy wniosków o przyznanie pomocy wraz z instrukcjami wypełnienia, formularz wniosku o płatność, formularz umowy o udzielenie wsparcia, Lokalna Strategia Rozwoju, dokumenty potwierdzające spełnienie warunków oraz kryteria wyboru projektu przez LGD określone w LSR, dostępne są w biurze Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania oraz na stronie internetowej www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl.

Dodatkowo informacje

Informacje są udzielane w Biurze Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania, ul. Kościuszki 88/37, 64-700 Czarnków.

Pytania można kierować na adres e-mail: lgd.czarnkow@wp.pl lub telefonicznie : 67 344 16 53

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Institucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Czarnkowsko – Trzcianecka Lokalna Grupa Działania, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Działania 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER Poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji PROW 2014-2020.